Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

                                          (наименование организации)

по

ОКПО

ПРИКАЗ

 О назначении наставников и формировании наставнических пар в МБОУ

«Ножовская средняя общеобразовательная школа» в 2024-2025 учебном году

На основании приказа управления образования администрации

Частинского муниципального округа Пермского края от 10.01.2023 № 5 «Об

утверждении плана мероприятий в рамках года педагога и наставника в

Частинском муниципальном округе», Положения о системе наставничества

педагогических работников в МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная

школа», утвержденного приказом от 20.12.2023 № 211, с целью

профессионального становления молодых и вновь прибывших педагогов,

повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетенции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2024-2025 учебный год:

1.1. Учителя Барагузину Татьяну Викторовну наставником молодому

специалисту – Орловой Софье Андреевне, учителю физики и

математики.

1.2. Воспитателя Мочалову Ольгу Ивановну наставником молодому

специалисту Кулагиной Марии Александровне, воспитателю.

2. Педагогам-наставникам Барагузиной Т.В., Мочаловой О.И.:

2.1. осуществлять взаимодействие с наставляемыми в соответствии с

индивидуальными планами наставничества и Положением о системе

наставничества педагогических работников в МБОУ «Ножовская средняя

общеобразовательная школа» в течении срока, установленного пунктом 1

настоящего приказа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ножовская

средняя общеобразовательная школа»

И.В.Санникова
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

В дело №01-02 за 2023 г.

3 1 5 4 6 6 2 6

Номер

документа

Дата

составления

215 17.09.2024

31546626

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Санникова Ирина Викторовна, исполняющий обязанности директора

26.09.24 06:38 (MSK) Сертификат 00A5FC4CEEA3D1FE517021481F4787AD71

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"